lum prorsus prejudicium d o m i n o regi predicto et 

ejus successoribus g e n e r e t u r quin possint, c u m 

voluerint , jus suum prosequi sicut a n t e , et quod 

nec nobis et ecclesie nostre per h o c de novo jus 

aliquod acquira tur , set jus , quod h a b e b a m u s antea 

in predic t is , nobis et ecclesie nostre conservelur 

illesum. In cujus rei tes t imonium sigillum nostrum 

presentibus duximus a p p o n c n d u m . — A c t u m 

anno Domini millesimo ducentés imo sexagésimo 

q u a r t o , mense februario . 

Scellé, en cire blanche et sur double queue, du sceau 
d'Aleaume, évèque de Meaux (Inventaire, n° 6703) . 

g a r e , et nobis et omnibus fratribus heremitis ordi 

nis nostri Sancti Johannis Baptiste p r o p t e r h o e p e r 

vestras Iitteras suplicaveritis, quamvis in nobis super 

h o c et omnibus aliis que vobis placuerint manda-

tum non inmeri to habeatis et habere debeatis , ut 

nos vos et karissimam uxorem vestram J o h a n n a m 

e t s t a l u m totius terre vestre , n e e n o n e t karissimum 

d o m i n u m frat rem vestrum L u d o v i c u m , D e i g r a t i a 

regem F r a n c o r u m , et d omin a m reginam et karis

s imum fra t rem vestrem (sic) K a r o l u m , c o m i t e m 

A n d e g a v e n s e m , neenon et inclite recordacionis 

karissimos vestros parentes p a t r e m et m a t r e m 

reges F r a n c o r u m et di lectum fra t rem vestrum 

c o m i t e m A t t r e b a t e n s e m , j a m defunctos , h a b e r e -

mus in nostris orationibus jugiter c o m m e n d a t o s , 

et ut nos pro vobis et pro bono statu tocius terre 

vestre et pro omnibus aliis amicis vestris superius 

nominat is singulis sacerdotibus nostri ordinis in-

j u n g e r e m u s u t i p s i d u a s missas, u n a m videlicet de 

Sancto Spiritu et aliam de Beata Virgine, ce lebra-

rent , nobib[ta]ti vestre et prudentie , de qua m u l -

tum confidimus, tenore presentium significamus 

quod nos statuimus in pr ima d o m o totius ordinis 

nostri , videlicet in Montana Nigra, pro vobis et 

karissima u x o r e vestra domina J o h a n n a , et pro 

omnibus aliis amicis vestris et parentibus superius 

m e m o r a t i s , très missas, unam videlicet de Sancto 

Spiritu, secundam de Beata Virgine, et te rc iam 

pro fidelibus cotidie et i m p e r p e t u u m celebrar i , ut 

per h e c bona et alia que vos feceritis et nos pro 

vobis fecer imus Domino c o n c e d e n t e ad E c c l e 

siam t r i u m p h a n t e m ascendere valeatis. Valete in